

September 2021

Till alla medlemmar i Brf Skörda!

Hoppas ni haft en bra och trevlig sommar!

Nu har sommaren snart lämnat oss och hösten är i antågande. Med bifogade informationsblad vill vi i styrelsen ge lite kort information och även några "pekpinnar".

För att få ut information snabbt använder vi helst mail och därför ber vi dig som inte har angett mailadress i Fastum att göra detta. Logga in på www.fastumdirekt.se, klicka på ditt *Personnr* till höger och sedan på *Mina uppgifter*.

Vi vill också redan nu inför kommande årsstämma i vår, efterlysa fler engagerade boende som vill hjälpa till i styrelsearbetet eller på annat sätt engagera sig i vår trivsel och miljö! Det är tillsammans vi boende skapar en trivsamt boendemiljö och en attraktiv bostadsrättsförening!

Hör gärna av dig till oss på vår mail brfskorda@gmail.com om du är intresserad.

Du hittar kontaktuppgifter och trivselregler på www.brfskorda.se.

Soprum/miljörum

Detta rum har som ni kanske märkt haft många flugor etc. För att få bukt med detta finns det sedan en tid tillbaka en insektsdödare, vilken har gett bra effekt.

Under året som gått har några slängt möbler i miljörummet, detta är INTE tillåtet. Se skylten om vad som får lämnas i grovsopen. Föreningen får nämligen betala extra för bortforsling vilket i förlängningen drabbar alla boende.

Vi har skaffat ytterligare ett kärl till pappersförpackningar men ändå blir kärlen fulla snabbt och det är därför viktigt att alla **viker ihop** sina förpackningar så att allt ryms.

Säkerhet

Av brandsäkerhetsskäl och av hänsyn till övriga boende ska trapphusen hållas fria. Möbler, dörrmattor, barnvagnar liksom cyklar får INTE placeras i trapphus, entréer eller andra allmänna utrymmen (t.ex. utanför vindsförråden).

Särskilda utrymmen finns för förvaring av cyklar och barnvagnar. Kom ihåg att de utrymmena ska hållas låsta.

Blomlådor på balkonger ska hänga på räcketts insida. Om något skulle lossna, minskas då risken att detta faller ner på marken och kanske vållar skador på personer och egendom. Tänk även på grannen under när du vattnar blommor på balkongen.

Hänsyn

Visa hänsyn till din omgivning. Högt ljudnivå får normalt inte förekomma efter kl. 22:00. Efter kl. 20:00 bör byggaktiviteter eller andra störande ljudaktiviteter ej förekomma.

Informera grannarna i förväg när större festligheter planeras. Vid problem med störande grannar ska den första åtgärden alltid vara att ta upp saken grannar emellan. Många gånger kan saker lösas redan här. Vid störning kvälls- och nattetid som inte upphör efter påtalan, kan Svenska störningsjouren kontaktas. Telefonnummer finns i porten och på föreningens hemsida. Den störande som inte vidtagit rättelse blir betalningsskyldig för kostnaden för störningsjourens uttryckning.

Inglasning av balkonger

Under våren 2020 togs det kontakt med några leverantörer och valet föll till slut på *Sakkes balkongkonsult AB*. I december 2020 började de första balkongerna att glasas in. Ni som ännu inte glasat in och är intresserade ska veta att föreningen har bygglov fram till augusti 2025 så det behöver ni inte ansöka om.

Anmäl er till Sakkes ifall ni är intresserade eller bara vill veta priserna innan ni bestämmer er.

/Styrelsen Brf Skörda